



July 18, 2020

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400051

ISIN No. INE526E01018

Company Symbol: SHRIPISTON

Sub: Newspaper Publication of Notice of 56th Annual General Meeting

Sir,

The 56th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 11th August, 2020 at 5:00 P.M. IST through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/ OAVM").

In terms of the General Circular Nos. 17/2020 and 20/2020 dated 13th April, 2020 and 05th May, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company has given public notice by way of advertisement in following newspapers on 18.07.2020 after sending the notice of 56th Annual General Meeting and copy of the Annual Report of the Company for 2019-20 to Shareholders: -

- The Financial Express (English)
- Jansatta (Hindi)

Extracts from above mentioned Newspapers in which notice is published are enclosed as **Annexure**.

This letter may be treated as the compliances required in terms of Listing Regulations.

Thanking you,

Yours faithfully,

(R. Srinivasan)
Company Secretary

Encl: as above

COMPANY NOTICE

SHRIRAM PISTONS & RINGS LTD.

Regd. Office : 3rd Floor, Himalaya House,
23, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001
CIN : L29112DL1963PLC004084; PAN : AAACS0229G
Phone : 011 23315941, Fax : 011 23311203

E-Mail : compliance.officer@shrampistons.com, Website : www.shrampistons.com

Notice is hereby given that :

- The 56th Annual general Meeting of the Company ("56th AGM") will be held on Tuesday, 11th August, 2020 at 5:00 PM IST through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means ("VC/ OAVM") facility to transact the ordinary and special businesses, as set out in the Notice of AGM, in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").
- In terms of above MCA's and SEBI's Circulars, Notice of the 56th AGM and Annual Report for the year 2019-20 including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2020 ("Annual Report") has been sent by e-mail to those Shareholders who have registered their e-mail ids with the Company/ RTA/ Depository Participants. The requirement of sending physical copy of Notice and Annual Report have been dispensed with vide the above Circulars.
- Shareholders, who have not registered their e-mail id with the Company are requested to update it at the earliest enabling the Company to dispatch Notice of AGM and Annual Report. Process for updation of e-mail id is given as under : -
 - Members holding shares in physical form** may register their e-mail id with the Company by providing necessary details i.e. (a) Folio Number (b) Name of shareholder (c) Scanned copy of the share certificate (front and back) (d) Self attested scanned copy of PAN card (e) Self attested scanned copy of Aadhar Card by email to compliance.officer@shrampistons.com.
 - Members holding shares in demat form** may provide (a) Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID) (b) Name of Shareholder (c) Self attested scanned copy of Client master or copy of Consolidated Account statement (d) Self attested scanned copy of PAN card (e) Self attested scanned copy of Aadhar Card to compliance.officer@shrampistons.com.
 - The Company shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above mentioned shareholders.
- Notice of AGM and Annual Report are available on Company's website viz. www.shrampistons.com under Investors' Guide and on website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The AGM Notice is also disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com.
- Members holding shares either in physical form or in demat form, as on the cut-off date of 4th August, 2020, may cast their vote electronically on ordinary and special businesses given in the Notice through electronic voting system of Central Depository Services (India) Ltd. ("CDSL").
- All members are informed that :
 - Ordinary and special businesses, as stated in the Notice of AGM, shall be transacted through voting by electronic means.
 - Remote e-Voting facility shall remain open from Saturday, 08.08.2020 (10:00 AM) to Monday, 10.08.2020 (5:00 PM) during which the Members holding shares as on the record date (either in demat or in physical form) may cast their vote(s). No voting will be allowed beyond 5:00 PM on Monday, 10.08.2020. The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
 - Right of voting (through remote e-voting and e-voting during AGM) shall be given to Members holding shares as on the cut-off date (i.e. 04.08.2020). Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat the AGM Notice for information purpose only.
 - Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and hold shares as on the cut-off date i.e. 04.08.2020 may obtain the login id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com and deepakjuneja11@gmail.com.
 - If you are holding shares in demat form and had logged on to www.evotingindia.com and have already voted for any company, then your existing password shall be used.
 - Once a Shareholder has confirmed his/her vote on the resolution, he/she will not be allowed to modify his/her vote.
 - Only those shareholders, who are present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system available during AGM. Shareholders who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.
 - If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under the help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
 - All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marfatil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
- Notice is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 05.08.2020 to 11.08.2020 (both days inclusive).

For SHRIRAM PISTONS & RINGS LTD.

Place : New Delhi

Sd/- (R. Srinivasan)

Company Secretary, Membership No. : F-4034

कंपनी सूचना

श्रीराम पिस्टन्स एण्ड रिंग्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : तीसरी मंजिल, हिमालया हाऊस,
23, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली - 110 001
CIN : L29112DL1963PLC004084; PAN : AAACS0229G
फोन : 011 23315941, फैक्स : 011 23311203

E-Mail : compliance.officer@shrampistons.com, Website : www.shrampistons.com

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :

- कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 और 20/2020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 के ("एमसीए" परिपत्र) और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 ("सेबी परिपत्र") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 और इसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीबद्ध देयताओं व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के अनुपालन में कंपनी की 56वीं वार्षिक आम बैठक ("56वीं एजीएम") एजीएम नोटिस में यथा निर्धारित कार्य के संचालन हेतु मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को शाम 5.00 बजे (मानस) वीडियो कान्फ्रेंसिंग/अन्य श्रव्य दृश्य माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- एमसीए और सेबी के परिपत्रों के संबंध में, 56वीं एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के लिए अंकेषित वित्तीय विवरणों के सहित वर्ष 2019-2020 के लिए वार्षिक रिपोर्ट केवल उन शेयरधारकों को भेजी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपोजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत है। एजीएम सूचना व वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रती की आवश्यकता उक्त परिपत्रों के तहत समाप्त की जा चुकी है।
- जिन शेयरधारकों ने अपने ई-मेल आईडी कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे अपनी ई-मेल आईडी जल्द से जल्द उपलब्ध कराएं ताकि एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भेजी जा सके। ई-मेल आईडी अपडेट करने की प्रक्रिया निम्नानुसार है :-
 - भौतिक फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य** आवश्यक विवरण अर्थात् (ए) फोलियो नंबर (बी) शेयरधारक का नाम (सी) शेयर प्रमाणपत्र (आगे व पीछे) की स्कैनड प्रती (डी) पैन कार्ड की स्व सत्यापित स्कैनड प्रती (ई) आधार कार्ड की स्व सत्यापित स्कैनड प्रती ई-मेल compliance.officer@shrampistons.com पर भेजकर कंपनी के साथ अपने ई-मेल आईडी रजिस्टर कर सकते हैं।
 - डिजिट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य** (ए) डिजिट खाता संख्या (सीडीएसएल-16 अंकीय लामार्थी आईडी या एनएडीएल-16 अंकीय डीपीआईडी + सीएलआईडी) (बी) शेयरधारक का नाम (सी) क्लाइंट मास्टर की स्व सत्यापित स्कैनड प्रती या समग्र खाते के विवरण की प्रती (डी) पैन कार्ड की स्व सत्यापित स्कैनड प्रती (ई) आधार कार्ड की स्व सत्यापित स्कैनड प्रती ई-मेल compliance.officer@shrampistons.com पर भेज सकते हैं।
 - कंपनी ने उक्त वर्णित शेयरधारकों को लॉगिन विवरण प्रदान करने के लिए सीडीएसएल के साथ सन्मन्वय किया है।
- एजीएम नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट इनवेस्टर दिशा-निर्देश के तहत कंपनी की वेबसाइट www.shrampistons.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। एजीएम सूचना सीडीएसएल (एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा व रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम प्रदान करने के लिए एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।
- कट-ऑफ-डेट अर्थात् 4 अगस्त, 2020 तक भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. ("सीडीएसएल") के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से सूचना में दिए गए साधारण व विशेष व्यापार पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं।
- सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :
 - एजीएम नोटिस में वर्णित साधारण व विशेष व्यापार, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग के द्वारा किए जाएंगे।
 - रिमोट ई-वोटिंग सुविधा शनिवार, 08.08.2020 (सुबह 10.00 बजे) से सोमवार, 10.08.2020 (शाम 5.00 बजे) से तक खुली रहेगी जिसके दौरान रिकॉर्ड डेट (डिजिट या भौतिक फॉर्म में) शेयर रखने वाले सदस्य अपने वोट डाल सकते हैं। सोमवार, 10.08.2020 को शाम 5.00 बजे के बाद वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग में ड्यूल्ड इसके बाद वोटिंग किए जाने के लिए सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिए जाएंगे।
 - वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा) करने के अधिकार कट-ऑफ-डेट (अर्थात् 04.08.2020) तक शेयर रखने वाले सदस्यों को ही दिए जाएंगे। कट-ऑफ-डेट तक सदस्य न बनने वाले सदस्य इस एजीएम सूचना को केवल जानकारी के रूप में देखें।
 - जिस व्यक्ति के पास कंपनी के शेयर हैं और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ-डेट अर्थात् 04.08.2020 तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com और deepakjuneja11@gmail.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
 - यदि आपके पास डिजिट फॉर्म में शेयर हैं और www.evotingindia.com पर लॉगिन किया है और किसी कंपनी के लिए पहले ही वोट कर चुके हैं, तो मौजूदा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
 - शेयरधारक द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट डाले जाने के बाद, वह अपने वोट में किसी प्रकार का परिवर्तन नहीं कर सकता है।
 - वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने वाले और रिमोट ई-वोटिंग से प्रस्तावों पर अपने वोट न डालने वाले और जो वोट डालने के पत्र डालने के योग्य होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट डाल चुके शेयरधारक एजीएम में उपस्थित होने के योग्य होंगे। हालांकि वे एजीएम में वोट डालने के योग्य नहीं होंगे।
 - एजीएम में उपस्थित होने और ई-वोटिंग सिस्टम के अंतर्गत त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न समस्या होने पर, आप हेल्प सेक्शन के संबंध में किसी पूछताछ या समस्या ("एफएक्यूज") और ई-वोटिंग नियमावली जो कि www.evotingindia.com पर उपलब्ध है, का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें या श्री नितिन कुंदर (022- 23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश डालवी (022-23058542) को संपर्क करें।
 - इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग की सुविधा से संबंधित सभी शिकायतें श्री राकेश डालवी, प्रबंधक (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25^{वीं} मंजिल, मेराथॉन फ्यूरेक्स, मफातिल मिल्स कम्पाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई - 400013 या ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com या 022-23058542/43 पर कॉल करें।
- एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं 05.08.2020 से 11.08.2020 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 17.07.2020

कृते श्रीराम पिस्टन्स एण्ड रिंग्स लि.

हस्ता./- (आर. श्रीनिवासन)

कंपनी सचिव, सदस्यता सं. : F-4034

तीसरी मंजिल, हिमालया हाऊस, 23, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली - 110 001